Jam quod ad te ipsum attinet, quod proponis adeo rationi con-
gruit, ut id petas, et adeo Suam Majestatem id concedere oportet, ut
nullatenus dubitem quin tibi transmittendum sit. In quem finem
prima occasione Suae Majestati efficacissime scribemus, et ad te
responsum dabimus, quam poterimus citissime. Interea temporis
in prima epistola ad Cardinalem Capponium, ad quem ob certas
rationes jam non seribo, 8 me danda eam tui mentionem et commen-
dationem faciam, quam praesumo valituram apud suam Eminentiam.
Impense gaudebo modo ad me frequenter et exacte soribas et semper
ero paratus ad exhibendum me talem qualis vere sum,

A Madrito, 14 Feb. 1650.

Tuus humilis servus
COoTTINTONUS.
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XXIIIL

"STATEMENT PRESENTED BY THE CITIZENS OF LIMERICR T0 THE BIsHOPS
ASSEMBLED IN LIMERICK IN THE MONTH OF AvUausT, 1650.

(From ™t Rizvccixr MSS.)

Reverendissimis et Illustrissimis Dominis, Thomae Archiepiseopo
Cassiliensi, et aliis Praelatis, nunec Limerioi congregatis.

Humillime exponitur eos qui vobis supplicant, magno doloris
sensu perpendentes praesentia hujus afflicti Regni infortunia calamita-
tes et deplorandas miserias, quibus praecipuorum Gubernatorum
infaelicitas, crassa negligentia vel perfidia, per quae totum usque ad
ipsorum portas hostibus unius hyemis intervallo sine resitentia prodi-
tam est, oocasionem praebuit, magnopere vereri ne si se ejusmodi
ministrorum status potentise permiserint eodem:, quo reliquae civitates
ot municipia tradita sunt, modo hostibus tradantur, et sic totum reg-
num deperdatur, universa natio excidatur, extirpetur, et instar servorum
Tureis, infidelibus, ac haereticis venumdentur, fides Catholica hic a
mille trecentis circiter annis conservata et invitis omnibushaereticoram
persecutionibus professa, prorsus aboleatur, et Regis praerogativae
pene a quingentis annis vasta facultatum et cruoris nativorum profu-
sione defensae usquequaque supprimantur. Quare nullam tot malorum
declinandorum spem censent esse reliquam nisi in praesens regimen
infaustum et perfidos ejus ministros confestim declaratio edatur, eaque
ratione militia et civile gubernium in bonos Catholicos et fideles sub-
ditos transferatur, quo Dei, Caesaris et nationis jus in hoe miserando
regno, a rebellibus parlamentariis, compertis nostrae Religionis, Regis
et patriae hostibus asseratur. Porro ut Dominationes Vestras Illus-
trissimas ad concurrendum nobiscum in edenda illa declaratione
inducamus, et vobis efficacius persuadeamus quantopere praesentes
rerum angustiae illam postulent, quantaque pericula immineant si
pegligatur aut differatur, rationes his annexas gravibus et piis Ill. DD.
Vestrarum judiciis ponderandas offerrimus, humiliter obsecrantes ut
fixis in coelum mentibus, Deoque et ejus justitia ob oculos positis,
privatos quoscumque fines et humanos respectus seponatis, et san-
guinantem cum totius regni tum gregum vestrorum conditionem
perpendentes, vestris orationibus in edenda praefata declaratione
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coalescatis, Seous compellentur cum parlamento pacisci vel subire
periculum insargendi in Il. DD. Vestras omnresque alios vestrum,
fatale regimen Religioni, Regi et patriae exitiale secuturos : his st
acquieveritis, afflicti vestri oratores Deum precabuntur, %e.